

## SUPPLEMENT

**TO**

# The Ceylon Government Gazette,

## PART III.

**FRIDAY, NOVEMBER 2, 1900.**

**NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.**

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 25th day of October, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri, and make claim to the said land or to some interest therein :

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, shall declare by writing under his hand that the said land, as to which no claim has been made, is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,  
Assistant Government Agent.

A block of land comprising lots :—			<i>Description of Land referred to.</i>		Extent. A. R. P.
Lot.	Name of Land.				
I 268	...	Tennapitahena	...	18	0 16
J 268	...	Kongahamullehena	...	2	0 18
B 268	...	Tennapitahena	...	7	0 39
				27	1 33

on P. P. 5,383, situated in the village Palpata in Deyaladahamuna pattu of Kinigoda korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan; and bounded on the north and east by the high road from Colombo to Kandy; on the south by a mala-ela, Walakadayaya forest claimed by the Notary of Utuwankanda, and the village boundary of Dehimadugala village; on the west by land described on T. P. 67,610 called Niyandagallehena and Galapitamillehena claimed by Ambulugala Vihare, the village boundary of Ambulugala village, a mala-ela, a stream, land described on T. P. 126,608 called Boraluawatta claimed by K. M. Appuhamy and another, Kohillagollakkumbura claimed by Talgahagoda Rattemahatmya, the village boundary of Mangalagama village, and the land described on T. P. 126,611 called Boraluawatta claimed by K. M. Appuhamy and another.

ବର୍ତ୍ତମାନ କ୍ଷିଳେ,  
ଅଞ୍ଜୀପୁଣେ ଦ୍ରପଶୀଳଙ୍କର ପରିକୁ.

କିମ୍ବା କିମ୍ବା କେତେ ଦୁଇମା ଗୈଣନୀୟ.

எண்.	ஒவ்வொரு நம்.	மதிக.
I	268	18 0 16
J	268	2 0 18
B	268	7 0 39
		27 1 33

1900 ம் வருட ஜூபசிமீ 15 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசுத்துள்ளே இதிலே பின்னர்ச் சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதும் உடன்தெய்யுள்ளவர்களென உரித்துபேசுபவர்கள் யாருமுண்டானாலும், அவர்கள் கோலை அல்லதிற் க்கிண் உதவி அரசாடசி ஏசன்று மூன்பாக கேகாலை கச்சேரியிலே தெரிப்பட்டு குறித்த காணிக்கு அல்லது அதிலே யாதும் உடன்தெக்கு உரித்துண்டெனச் சாதித்தாலன்றி, மேற்பட சொல்லிய உதவி அரசாடசி ஏசன்று பேற்றிரம் ஹில் ஆகிய நான் 1897 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்குத் தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துபேசுபடாததாகிய குறித்த் காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் தில்,  
உதவி அரசாட்சி ஏசன்<sup>(4)</sup>.

## சுட்டிய காணி.

கோவை டிஸ்திரிக்கேஷன்த் துணிகொட்டுக்கோர்மையில் தெயாலதாமுனுபத்துவில் பள்பாத்த என்கிற கிராமத்திலிருக்கும் இதன் கீழ் சொல்லப்படுகிற காணிகள் இத்துடன் அணைத்திருக்கும் ரூ.83 ம் இலக்க பிரதம படத்திற் காண்கிற கிலத்துண்டுகளுக்கு எலக்கயாவது : வடத்தும் கிழக்குட்கொழுமயிலிருந்த கண்டிக்குப் போகும் பெரிய ரேட்டு ; தெற்கு-மலை உத்துமானங்கந்த நொத்தாரில் உரித்துபேசும் வெல்கட்டயாய் காலி, தெயிமலைவே கிராமத்தின் எலக்கை ; மேற்கு-அம்புலகவியானார் உரித்துபேசும் 67,610 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற கியங்கடக்கலேஏனும் கலபிடடமிலலேஏன, அம்புலுகல கிராமத்தின் எலக்கை, ஒரு மலை, ஒரு ஒடை, கே. எம். அபுஜுமியும் சிலரும் உரித்துபேசும் 126,608 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற பொறுவேவது, தள்ளுக்கொட்டுட்டுமேஅத்தமான உரித்துபேசும் கொயிலலேகொலகும்புற, மங்கலகமக்கிராமத்தின் எலக்கை, கே. எம். அபுஜுமியும் சிலரும் உரித்துபேசும் 126,611 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற பொறுவேவது :—

இல.	காணியினது பெயர்.	விசாஸம்.
I	268	அ. ரா. பெ.
J	268	18 0 16
B	268	2 0 18
	...	7 0 39

